
Oferta weselna 
  Rezydencja Miętowe Wzgórza
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Poznaj nas...

Rezydencja Miętowe Wzgórza powstała jako kolejny
obiekt  po Dworze Złotopolska Dolina, w którym  
spełniamy marzenia Młodych Par związane z
wyjątkowym przeżyciem jakim jest niewątpliwie
uroczystość ślubu i wesela.
Jest spełnieniem marzeń o filmowym amerykańskim
przyjęciu. Zarówno poprzez projekt i wykończenie
samej rezydencji, jak i przepiękny
namiot, gdzie ogród i otoczenie przenikają do
środka, a wyrafinowane dodatki dają poczucie
luksusu.
Naszym celem było stworzenie wyjątkowych wnętrz
i ogrodu, gdzie zarówno lubiący luksus i przepych
odnajdą swoje miejsce, jak też zwolennicy stylu
country i vintage – po prostu American Dream
House na polskiej wsi.



Walory krajobrazowe i piękny ogród
dopełniają wrażenia i zapewniają Wam
nie tylko efekt wizualny, ale również
umożliwiają wypoczynek i poczucie
intymności. 
Rezydencja otoczona jest typowymi dla
amerykańskich domów country
podcieniami, które zapewniają
schronienie i wypoczynek zarówno w
upalne dni jak i w czasie
niepogody.

Naszą dewizą jest przede wszystkim indywidualne podejście do każdego klienta i organizacja przyjęcia wedle jego potrzeb i oczekiwań



Do Waszej dyspozycji oddajemy
piękną salę balową o wielkości 400
metrów kwadratowych, mogącą
pomieścić do 260 osób.
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Nasi kucharze dołożą wszelkich starań, aby

zaspokoić Wasze kubki smakowe.

Chcesz się przekonać? Istnieje możliwość degustacji

dań weselnych w cenie 260 zł/os.



W naszym zespole mamy również
doskonałego cukiernika, który zadba
o wszelkie słodkości na przyjęciu.
Nasz bufet słodki składa się między
innymi ze słodkich eklerów, ptysi,
domowych ciast i deserów.
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Nasze oferty różnią się w
zależności od pory roku.

Zapoznaj się z nimi!

Foto: @malachowski.sebastian



Sezon wysoki od maja do września
 
W cenie od talerzyka zapewniamy: 
- Menu weselne złożone z 8 przekąsek ( w tym jedna talerzowana), 3 sałatek, 3 zup (2 zupy do
wyboru na start), 4 dań głównych (pierwsze dwa dania talerzowane, kolejne 2 w bufecie gorącym
- dania w ilości 70% jedno i 70% drugie). Możliwość zamiany dwóch ostatnich dań na
półmiski 100% za dopłatą 30 zł/os.
- Tort weselny klasyczny.
- Bufet słodki skomponowany z ciast, ciasteczek, tortów i innych słodkości wypiekanych przez
naszych cukierników oraz owoców filetowanych i w całości
-Kawę z ekspresu ciśnieniowego oraz szeroki wybór herbat. 
- Napoje bezalkoholowe bez limitu (soki, woda /szkło/, cola, sprite /pet/) 
- Organizację przyjęcia przy stołach okrągłych (organizacja przyjęcia przy stołach prostokątnych
jest możliwa jako opcja dodatkowa).
- Chlebek dla rodziców na powitanie P. Młodych
- Pokój dla Młodej Pary wraz ze śniadaniem
- Udostępnienie 1,5 hektarowego ogrodu na terenie Rezydencji Miętowe Wzgórza do zdjęć
ślubnych
- Parking dla gości

Fot. @malachite_meadow_photography

*** Forma biesiadna przyjęcia płatna  dodatkowo 17 zł/os. 



Sezon średni październik i kwiecień ( po świętach Wielkanocnych)
 
W cenie od talerzyka zapewniamy: 
-Menu weselne złożone z 8 przekąsek ( w tym jedna talerzowana), 3 sałatek, 3 zup (2 zupy do
wyboru na start), 3 dań głównych (pierwsze danie talerzowane, kolejne 2 w bufecie gorącym -
dania w ilości 70% jedno i 70% drugie). Możliwość zamiany dwóch ostatnich dań na półmiski
100% za dopłatą 30 zł/os.
-Tort weselny klasyczny.
-Bufet słodki skomponowany z ciast, ciasteczek, tortów i innych słodkości wypiekanych
przez naszych cukierników oraz owoców filetowanych i w całości
-Kawę z ekspresu ciśnieniowego oraz szeroki wybór herbat. 
-Napoje bezalkoholowe bez limitu (soki, woda /szkło/, cola, sprite/pet/) 
-Organizację przyjęcia przy stołach okrągłych (organizacja przyjęcia przy stołach
prostokątnych jest możliwa jako opcja dodatkowa).
-Chlebek dla rodziców na powitanie P. Młodych
-Pokój dla Młodej Pary wraz ze śniadaniem
-Udostępnienie 1,5 hektarowego ogrodu na terenie Rezydencji Miętowe Wzgórza do zdjęć
ślubnych
-Parking dla gości

Foto. @jamstudiopl

*** Forma biesiadna przyjęcia płatna dodatkowo  17 zł/os. 



Sezon niski od listopada do �wiąt Wielkanocnych oferta All Inclusive
 
W cenie od talerzyka zapewniamy: 
- Wyłączność Rezydencji Miętowe Wzgórza
- Menu weselne złożone z 8 przekąsek ( w tym jedna talerzowana), 3 sałatek, 3 zup (2 zupy do
wyboru na start) , 3 dań głównych (pierwsze danie talerzowane, kolejne 2 w bufecie gorącym -
dania w ilości 70% jedno i 70% drugie). Możliwość zamiany dwóch ostatnich dań na półmiski
100% za dopłatą 25 zł/os.
-Wersja biesiadna z przekąskami w stołach bez dodatkowej dopłaty 
- Napoje bezalkoholowe bez limitu (soki, woda /szkło/, cola, sprite /pet/)
- Napoje gorące: kawa z ekspresu ciśnieniowego oraz szeroki wybór herbat
- Bufet słodki skomponowany z ciast, ciasteczek, tortów i innych słodkości wypiekanych przez
naszych cukierników oraz owoców filetowanych i w całości
- Weselny tort bezowy
- Alkohol  (0,5l wódki lub 0,7l wina na parę)
- Wino musujące na powitanie
- Kubełki z lodem
- Czynny przez cały czas uroczystości kominek wewnętrzny;
- Czerwony dywan przed dworem na czas przyjazdu młodej pary
- Organizacja przyjęcia przy stołach okrągłych 
- 4 pokoje dwuosobowe ze śniadaniem

Foto. @gorajka_foto_studio

Fot. @malachite_meadow_photography

Fot. @malachite_meadow_photography

Fot. @paweltraczykfotografia



SPRINGPOINT
CHURCH

What We Do
A Community of Worship

�lub w plenerze
·       

W cenę 5900 zł wliczone jest:
Wynajęcie altany ślubów

Dekoracje kwiatowe
Obsługa aperitif

Oprawa muzyczna smyczkowa
*samo wynajęcie przestrzeni z krzesłami 3250 zł



Poprawiny organizowane w sali balowej Poprawiny w Miętowej Stodole

Poprawiny

·        

Koszt 225 zł od osoby. Wymagane minimum 100 osób. Czas trwania
poprawin 5h. Na poprawinach serwowane są dwa nowe dania gorące oraz przekąski z

przyjęcia weselnego, bufet słodki, napoje. Dostępność terminu na poprawiny do
potwierdzenia. Koszt przedłużenia poprawin wynosi 1000 zł/h.

·        
Koszt 5625 zł dla 48 osób. Poprawiny w godz. 12:00-17:00.

Na poprawinach podane będzie jedzenie, które pozostało z przyjęcia weselnego
oraz napoje bezalkoholowe.



Złoty lub srebrny podtalerz- 4,5 zł/szt.

Oferta uzupełniająca

Usługa florystyczna- 25 zł/os. kwiaty są
dekoracją stałą obiektu 

Stół z lemoniadą- 450 zł powyżej 180
osób 675 zł



Stół włoski- 2800 złStół wiejski- 17 zł/os.

Piramida prosecco-500 zl Barman serwujący drinki- 1350 zł
do godziny 02.00



Pozostałe
·Usługa florystyczna 25 zł od osoby. W sytuacji gdy Młoda Para chce zabrać dekoracje kwiatowe, wówczas koszt 50 zł od osoby.

·Koszt standardowych srebrnych świeczników 2 szt. w stole wynosi 6 zł /os
·Złote świeczniki – 75 zł/koszt dekoracji jednego stołu 

·NAPIS MIŁO�� – podświetlany -  550zł koszt wynajęcia na przyjęcie 
·Finger food (koreczki, mini kanapeczki, śliwka zapiekana w boczku) 13zł od osoby 

·Kelner opiekujący się alkoholem i napojami – 500 zł
·Dodatkowy kelner –500 zł

·Plan sali bankietowej z ustawieniem stołów – 275 zł
·Prezentacja multimedialna na sali balowej w trakcie przyjęcia – 260 zł

·Kubełek do alkoholu z lodem – 28 zł/szt. 
·Kominek wewnętrzny – 280zł (w okresie jesienno-zimowym) 

·Winietka – 3 zł/szt. Winietka z cukierkiem i szpilką ozdobną – 6 zł/szt.
·Menu w stołach – 12 zł/sztuka
·Deser - Tort lodowy – 17 zł/os.

·Opieka nad szatnią - 400 zł
·Sprzątanie po wystrzeleniu tub z konfetti– 200 zł ( tylko w środku budynku) 

·Oprawa ogniowa do tortu – 600 zł 
·Powitanie Pary Młodej z oprawą ogniową – 600 zł ( sezon jesienno-zimowy)

·Opłata logistyczna za zakup alkoholu – 300zł 
·Dopłata za zmianę napojów na cola i sprite szkło 0.25l – 7 zł/os

·Dodatkowe danie główne talerzowane- 40 zł/os. 
Opiekunka do dziecka - cała noc pilnowanie dzieci 1 lub max 2 w wieku do 2 lat-480PLN



Pozostałe
·Zamiana tortu bezowego na tort III piętrowy okrągły 560zł 

·Serwis tortu z zewnątrz 560zł 
·Serwis prosiaka/Dzika – dostarczonego z firmy zewnętrznej -800zł 

·Przekąski w stołach 17zł/ os 
·Zmywanie szkła w przypadku drink baru z firmy zewnętrznej 500 zł 

·Zmywanie szkła w przypadku firmy zewnętrznej typu prosecco 350 zł
·Opakowania do żywności po weselu 150zł 

·Gorąca czekolada do Picia -550zł 
·Alkohol weselny bez limitu uzupełniany do godziny 03.00 Wódka, wino, wino musujące na powitanie – 85 zł od osoby (rodzaj alkoholu do

indywidualnego ustalenia)
·Candy Bar 560zł ( żelki, cukierki, pianki w słoikach) ·       

·Pick-up Party- pizza, piwo, prosecco, 3 pakiety do wyboru:
1.Pakiet Premium All Inclusive- 4600 PLN 

Prosecco (nalewak) 20l, piwo (nalewak) 30l, pizza z pieca 4 rodzaje - 30 szt, zakres czasowy - 5 godzin, ilość obsługi - 2 osoby
2.Pakiet Prosecco i Piwo- 3.600 zł 

Prosecco (nalewak), 20l piwo (nalewak) 30l, zakres czasowy - 3 godziny, ilość obsługi - 1 osoba
3.Pakiet Pizza - CENA 2.900 zł 

Pizza z pieca 4 rodzaje - 30 szt, zakres czasowy - 3 godziny, ilość obsługi - 1 osoba

                                                                                                                                                                         



781-200-400 info@mietowewzgorza.pl
Trębki Nowe 90

05-170 Zakroczym

Zapraszamy!

Instagram


